[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Joaquim Mendes de Magalhães, nº 10, Centro

PUBLICADO EM
06/03/2025
No átrio da Câmara Municipal, no site https://www.silvianopolis.mg.leg.br/, e encaminhado para publicação em Reunião Ordinária.

PORTARIA GSPCMS Nº 012/2025

“FICA O VICE-PRESIDENTE INVESTIDO AO CARGO DE PRESIDENTE POR OCASIÃO DA 5ª (quinta) REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 06/03/2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

	Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal de Silvianópolis, dentro das atribuições que lhe são conferidas, em atenção ao artigo 27 do Regimento Interno da Câmara, dentro na necessidade de substituição por motivo de expediente externos;

REGULAMENTA:

Art. 1º Fica 	investido ao Cargo de Presidente, o Senhor Vice-Presidente José Hélio de Brito, para condução dos trabalhos legislativos e administrativos por ocasião da 5ª Reunião Ordinária em 06/03/2025.

Art. 25. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

		Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Silvianópolis, Estado de Minas Gerais, 06 de março de 2025

Regiane Rosângela Marques
   PRESIDENTE DA CÂMARA
[bookmark: _GoBack]
1

image1.png

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Joaquim Mendes de Magalhães, nº 10, Centro

1

PORTARIA

GSPCMS

Nº

01

2

/20

2

5

“FICA O VICE

-

PRESIDENTE INVESTIDO AO CARGO

DE PRESIDENTE POR OCASIÃO DA

5ª (

quinta

)

REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 06/03/2025, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Regiane Rosângela

Marques

, President

e

da Câmara Municipal de

Silvianópolis,

dentro das atribuiç

ões que lhe s

ão conferidas,

em atenç

ão ao artigo

27 do Regimento

Interno da C

âmara,

dentro na necessidade de substitui

ç

ão

por motivo

de expediente externos

;

REGULAMENTA

:

Art. 1º

Fica

investido ao Cargo de Presidente

, o Senhor Vi

c

e

-

Presidente

Jos

é H

élio de

Brito,

para conduç

ão dos trabalhos legislativos e administrativos

por ocasi

ão da

5ª Reuni

ão Ordin

ária

em 06/03/2025

.

Art.

25

.

Est

a Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

Registre

-

se, Publique

-

se e Cumpra

-

se

.

Câmara Municipal de Silvianópolis

,

Estado de Minas Gerais,

06

de março

de 202

5

Regiane Rosângela Marques

PRESIDENTE DA CÂMARA

PUBLICADO EM

06

/

0

3

/202

5

No átrio da Câmara Municipal, no site

https://www.silvianopolis.mg.leg.br/

, e

encaminhado para

publicação em Reunião

Ordinária.

  CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS   ESTADO DE MINAS GERAIS   Av. Joaquim Mendes de Magalhães, nº 10, Centro     1         PORTARIA  GSPCMS  Nº  01 2 /20 2 5       “FICA O VICE - PRESIDENTE INVESTIDO AO CARGO  DE PRESIDENTE POR OCASIÃO DA  5ª ( quinta )   REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 06/03/2025, E DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS”       Regiane Rosângela  Marques , President e   da Câmara Municipal de  Silvianópolis,   dentro das atribuiç ões que lhe s ão conferidas,  em atenç ão ao artigo  27 do Regimento  Interno da C âmara,  dentro na necessidade de substitui ç ão  por motivo  de expediente externos ;     REGULAMENTA :     Art. 1º   Fica    investido ao Cargo de Presidente , o Senhor Vi c e - Presidente  Jos é H élio de  Brito,  para conduç ão dos trabalhos legislativos e administrativos  por ocasi ão da  5ª Reuni ão Ordin ária  em 06/03/2025 .     Art.  25 .   Est a Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.         Registre - se, Publique - se e Cumpra - se .     Câmara Municipal de Silvianópolis ,  Estado de Minas Gerais,  06   de março   de 202 5       Regiane Rosângela Marques       PRESIDENTE DA CÂMARA

  PUBLICADO EM   06 / 0 3 /202 5   No átrio da Câmara Municipal, no site  https://www.silvianopolis.mg.leg.br/ , e  encaminhado para  publicação em Reunião  Ordinária.